- colacionou a 2ª via das Notas Fiscais nos 27650 e 26104.

- faz a demonstração dos cálculos, segundo o seu ponto de vista, concluindo que os valores
referentes aos itens 5, 10, 13 e 16, devem ser deduzidos, quais sejam: R$ 1.760,56, R$ 1.737,13,
R$ 563,82 e R$ 216,79, resultando o débito final em R$ 18.077,50 (dezoito mil, setenta e sete
reais e cinqüenta centavos).

Requer ao final a reforma da referida Decisão.

A representante do PGE/PROFIS sugeriu a realização de diligência fiscal à fl.264, com vistas ao
exame das notas fiscais acostadas pelo recorrente às fls.260 e 261.

A 1ª CJF, às fls.